
 

Via Giudice Guglielmo 44/46, 09131 Cagliari 
Tel.: 070/21941 - PEO: usp.ca@istruzione.it - PEC: uspca@postacert.istruzione 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio V - Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
 

 

Rettifica individuazione destinatari proposta Contratto a Tempo Determinato a.s. 

2025/2026 con lo scorrimento delle G.P.S. di cui al provvedimento m_pi.AOOUSPCA. 

REGISTRO-DECRETI.R.0000343.26-08-2025 e Quadro delle disponibilità per le 

supplenze – Provvedimento n°449 del 09/10/25 

 
IL DIRIGENTE 

 
Vista l’ordinanza ministeriale n. 112 del 6 maggio 2022, che disciplina le procedure 

di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 
6bis e 6ter, legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative 
supplenze per il personale docente e educativo; 

Visto 
 

 
 Vista 

il provvedimento di questo Ufficio del 09 ottobre 2025, con il quale è stato 
pubblicato il Bollettino Totale Nomine per l’Ambito Territoriale Scolastico di 
Cagliari; 
la comunicazione dell’Istituto Pacinotti di Cagliari del 10 ottobre 2025, prot. 
16422; 

Ritenuto di dover procedere, per ragioni di legittimità e di opportunità amministrativa, 
alla rettifica in autotutela delle operazioni di assunzione a tempo determinato 
di cui al provvedimento n. 449 del1010/2025;  

 
DECRETA 

 
- L’annullamento della nomina a supplenza di Manca Valentina su A011 , cattedra 

interna fino al termine delle attività didattiche (30/06/26) presso L.S. "A. 
PACINOTTI" CAGLIARI - CAPS050007; 

- L’assegnazione della supplenza al docente Fais Ruben su A011, spezzone 10 ore 
presso L.S. "A. PACINOTTI" CAGLIARI - CAPS050007, fino al termine della 
attività didattiche (30/06/26); 

- la trasmissione del presente provvedimento all’interessato e alle istituzioni 
scolastiche di ogni ordine e grado dell’Ambito Territoriale di Cagliari. 

Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato sul sito istituzionale di questo 
Ambito ad ogni effetto di legge e con valore di notifica dello stesso, sono ammessi i rimedi 
giurisdizionali e amministrativi previsti dalla normativa vigente. 
 
 

IL DIRIGENTE 
Peppino Loddo 

Funzionario amministrativo 
Claudio Cadeddu 


		2025-10-14T08:38:11+0000
	LODDO PEPPINO


		2025-10-14T12:25:51+0200
	protocollo




